

## YAYASAN NURUL JADID PAITON FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NURUL JADID PROBOLINGGO JAWA TIMUR

PP. Nurul Jadid Karanganyar Paiton Probolinggo 67291 ① 0888 30 77077 www.ft.unuja.ac.id

## **SURAT EDARAN**

Nomor: NJ.T06/02/0224/A.6/10-2020

Menindaklanjuti surat edaran Nomor: NJ-T06/0444/A.8/10-2020 tentang Pemberlakukan Online (Daring) pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021 serta mengingat santri dan santriwati di PP. Nurul Jadid hanya diperbolehkan menggunakan laptop maka diberitahukan kepada civitas akademika Fakultas Teknik beberapa hal berikut:

- 1. Untuk kepentingan komunikasi dalam perkuliahan harap menggunakan platfom **Telegram** untuk mengkoordinir mahasiswa/i yang berdomisili di PP. Nurul Jadid.
- 2. E-learning Universitas Nurul Jadid bisa di akses pada **Aplikasi Dosen** (<a href="https://ad.unuja.ac.id/">https://ad.unuja.ac.id/</a>) dan **Aplikasi Mahasiswa** (<a href="https://am.unuja.ac.id/">https://am.unuja.ac.id/</a>).
- 3. Untuk mahasiswa angkatan 2020 harap melakukan aktivasi akun terlebih dahulu pada aplikasi mahasiswa dan login ke E-Learning dengan menggunakan NIM (user & password sama).
- 4. Untuk kebutuhan akses ke E-Learning, maka Bapak Ibu Dosen bisa konfirmasi ke KTU/BAK Fakultas dengan Kontak Telegram:
  - a. Bapak Ahmad Hudawi AS 081331949299
  - b. Bapak Khoirul Umam 0895368405633
  - c. Bapak Ali Mashudi 085258890830

Demikian edaran ini atas segala perhatian dan kerjasamanya, disampaikan terima kasih.

Paiton, 16 Oktober 2020

MOH. FURQAN, M.Kom